
Proposition 1 – Medlemskap  

Luleå Atletklubb 2024 

Under årsmötet för verksamhetsåret 2023 fick klubben backning på införande av det 
som vi kallar stödmedlemskap, ett sätt att vara medlem i klubben utan att vara 
tränande eller tävlande. Dock är stödmedlemmen enligt RFs mening fullvärdig medlem 
i föreningen då denne besitter rätten att delta i medlemsaktiviteter och har rösträtt vid 
års- och medlemsmöten. Det gör att själva ”stöd”-delen är missvisande.  

För att tackla det problemet föreslår styrelsen att medlemskapet bryts ut från dagens 
totalkostnad och att ett nytt system för medlems- och träningsavgifter implementeras 
enligt följande.  

Tabell 1- Medlemsavgifter 2025 

Åldersgrupp Medlemskap helår Medlemskap halvår 
Ungdom 0-17 år 1200 kr 750 kr 
Vuxen +18 år 2600 kr 1600 kr 

 

Tabell 2- Medlemsavgifter förslag 

Åldersgrupp Medlemskap Träningskort helår Träningskort halvår 
Ungdom 0-17 år 300 kr 900 kr 600 kr 
Vuxen +18 år 300 kr 2300 kr 1400 kr 

 

Vi föreslår följande ändring i 2 kap 3 § av stadgarna. 

Medlem har rätt att delta i föreningens idrottsliga verksamhet under de former som är 
vedertagna inom idrotten och på samma villkor som gäller för övriga medlemmar. 
Föreningen har därvid rätt att uppställa särskilda villkor för utövande av vissa uppdrag. 

Medlem med gällande träningskort har rätt att delta i föreningens idrottsliga 
verksamhet under de former som är vedertagna inom idrotten och på samma villkor 
som gäller för övriga medlemmar. Föreningen har därvid rätt att uppställa särskilda 
villkor för utövande av vissa uppdrag.  

 

Styrelsen, Luleå Atletklubb 

2025-01-26  

  



Proposition 2 – Hedersmedlemskap  

Luleå AK har för närvarande inget sätt att visa sin uppskattning för sina medlemmar, för 
att åtgärda detta föreslår styrelsen följande tillägg till föreningens stadgar: 

"Medlem som gjort föreningen och dess medlemmar synnerliga tjänster, kan kallas till 
hedersmedlem i Luleå AK, genom beslut av föreningens årsmöte.  
Hedersmedlem behöver ej erlägga avgift för medlemskap, träningskort eller andra 
motsvarande avgifter för resten av sin medlemstid." 

Styrelsen, Luleå Atletklubb 

2025-02-04 

  



Proposition 3 – Val av hedersmedlem 

Lennart Sandestål har varit medlem i föreningen i femtio år, vilket är en otroligt 
imponerande och respektingivande tid. Troligtvis längre än merparten av oss har funnits 
på denna jord. Vid 80 års ålder är han är en sann förebild när det kommer till att nyttja 
styrketräning för att hålla sig ung. Vi hoppas att du fortsätter inspirera till att idrotta hela 
livet och vikten av att ha ett ungt sinne. 

Styrelsen föreslår att årsmötet väljer Lennart Sandestål till hedersmedlem i Luleå 
Atletklubb. 

Styrelsen, Luleå Atletklubb 

2025-02-04 

 


